

رهب انقلاب در دیدار با خانواده رئیس جمهور فقید:

## تشیع مردمی رئیس جمهور پیام قوت جمهوری اسلامی به همه دنیا بود



۲ صفحه

تصراالله:

### شهید رئیسی یک الگو و خادم برای کشورش بود

سید «حسن نصرالله» دبیر کل جنبش حزب‌الله عصر امروز (جمعه) در مراسمی به مناسبت گرامیداشت شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان وی در حسینیه سیدالشهدا در ضاحیه بیروت گفت: رئیسی در تمامی جایگاه‌هایی که در آنها مسئولیت داشت...

۸ صفحه

### عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: خودروسازی‌ها به حیات خلوت تبدیل شده‌اند



۶ صفحه

اقدامات محیط‌زیستی دولت سبزه‌دهم:

### میراث ماندگار دولت شهید جمهور برای هوای پاک

دولت سبزه‌دهم زمانی که روی کار آمد ادعای محیط‌زیستی بودن نکرد اما با این وجود آلودگی هوا همواره دغدغه رئیس‌جمهور شهید بود بر این اساس گام‌های سبزی از طرف دولت مردمی در زمینه‌های تعیین ردیف اعتبار برای اجرای...

۶ صفحه

### خودکفایی ۸۵ درصدی در تولید واکن‌های مترو

۶ صفحه

## روزنامه صبح ایران

# عصر ایران

www.asre-iranian.ir

خوبی سخن در کم گفتن است. امام علی (ع)

## واکش حداقلی نهادهای بین‌المللی به جنایات صهیونیست‌ها!

# حکم دادگاه لاهه به توقف عملیات اسرائیل در رفح



۲ صفحه

رهب انصارالله:

## رئییسی حامل مواضع ایران در قبال مسائل امت اسلام بود

این کار را انجام دهند. شهروندان یمنی امروز جمعه در استان «صعده» واقع در شمال غربی یمن همچون هفته‌های گذشته سطح رسمی عربی و اسلامی به شکلی متمایز و کم نظیر در کنار ملت فلسطین ایستاده است. عبدالملک الحوثی تاکید کرد: ایران از برگزاری راهپیمایی گسترده در میدان السبعین صنعاء، پایتخت یمن را اتخاذ کرده است. رهبر انقلاب یمن اظهار داشت که هیچ موضع رسمی قوی، روشن و صریحی برای حمایت از مردم یمن در برابر تجاوزات علیه کشورشان مانند موضع ایران وجود ندارد. سید عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله در این سخنرانی به مواضع آیت الله سید ابراهیم رئیسی پرداخت و گفت که آقای رئیسی حامل مواضع ایران در قبال مسائل امت اسلامی بود و آن را با شهامت و شجاعت بیان می‌کرد.

## مجلس یادبود مجمع عمومی سازمان ملل برای شهید رئیسی

یکشنبه، برای افتتاح سد مرزی «قرقله قله سی» به استان آذربایجان شرقی سفر کرده بود و بالگرد حامل او در مسیر بازگشت به تبریز در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین‌وزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد. در پی این حادثه، رئیس‌جمهور و وزیر خارجه ایران به شهادت رسیدند. در بیانیه دبیر فرانسویس آمده است: «مفتخرم به اطلاع برسانم مجمع عمومی سازمان ملل ساعت ۱۰ صبح روز ۳۰ می ۲۰۲۴ در سالن مجمع جلسه‌ای عمومی برای گرامی‌داشت یاد رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، عالیجناب سید ابراهیم رئیسی برگزار خواهد کرد». قبل از آن مجمع عمومی سازمان ملل به احترام

آیت‌الله خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

## طعنه بدخواهان مانع تلاش شبانه‌روزی سید شهیدان خدمت نبود

قم، تهران و مشهد انجام شد تازه بخشی از محبت مردم به او بود. وی ادامه داد: یک خبرگزاری خارجی که میانه آن با ایران هم خوب نیست، تعبیر کرد ایران یکپارچه رئیسی را تشییع کرد! لذا کسی که دل به خدا ببندد اینگونه می‌شود و کوله بار آقای رئیسی کوله باری بسیار پر از خدمت است. امام جمعه موقت تهران بیان کرد: او روز تعطیلی و پنجشنبه و جمعه نداشت، زیرا هر جا که مشکلی پیش می‌آمد برای حل مشکلات مردم به سرعت خود را به آنجا می‌رساند: بر این اساس، به خادمان ملت می‌گویم که به دنبال این اعمال صالح باشند. وی ادامه داد: آقای رئیسی در این ۳۳ ماه، شبانه روز نداشت و آرام نداشت. ایشان گفته بودند که دل من پیش امام رضاست اما برای خدمت باید بروم و خدا هم محبوبیت او را در دل مردم قرار داد، لذا در تحلیل این ماجرا نباید مادی تحلیل شود. آیت‌الله خاتمی با اشاره به حضور پرشور و انبوه مردم در مراسم تشییع پیکرهای شهدای خدمت، گفت: فضای دانشگاه تهران و خیابان‌های اطراف پر از مردم بود و زمانی که حضرت آقا نماز می‌خواندند، در میانه نماز صدای ضجه‌های مردم بلند شد. باید گفت آن کس که از خدمتگزاران تجلیل نکند، در حقیقت از ذات مقدس ربوبی تجلیل نکرده است و امید داریم که شما مردم خوب با این تجلیاتان از آیت‌الله رئیسی از خدا سپاسگزاری

مردم غزه می‌گفت.

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سال پانزدهم ■ شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳ ■ ۱۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵  
۲۵ می ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۱۱۸ ■ صفحه ۸۰ ■ مضمون ۳۰۰۰ تومان  
Vol. 15 - No. 4118 - Sat - May 2024

## سرمقاله

### جامعه‌شناسی بدرقه تاریخی

■ علی خضریان

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس



تجلی حضور قلبی و پرشور مردم در تجلیل از شهیدان خدمت و توجه به نقطه اتصال مردم با حقیقت شعارهای انقلاب حکایت از ثبات معرفتی جامعه نسبت به گفتمان انقلاب اسلامی دارد. برای فهم بهتر بدرقه تاریخی و میلیون‌ها حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی، می‌بایست بر اساس جامعه‌شناسی معرفت حقیقت ارتباط بین جامعه و مجموعه‌هایی از نظام‌های اخلاقی و سیاسی در زمینه‌های اجتماعی و فرهنگی جامعه که در آن پرورنده شدند، مورد توجه قرار گیرد. تجلی حضور قلبی و پرشور مردم در تجلیل و تکریم از شهیدان خدمت و توجه به...

■ ادامه در صفحه ۲

## یادداشت

### چه زمانی باید صفرها از پول ملی حذف شود؟

■ سید شمس‌الدین حسینی

رئیس کمیسیون جهش و رونق تولید مجلس



در برخی از اقتصادها از جمله اقتصاد ایران که طی چند دهه تورم دو رقمی تجربه کرده‌اند، در نهایت ارزش پول ملی کاهش پیدا می‌کند و تعدد صفرهایی که در مقابل پول ملی در مقایسه با پول خارجی قرار می‌گیرد، بسیار می‌شود. به طور مثال در مقابل هر یک دلار ۶۰۰ هزار ریال یا ۶۰ هزار تومان قرار گرفته است این تعدد صفر در ارقام بالا بسیار است کما اینکه این موضوع موجب شده که به جای ریال از تومان استفاده شود و اکنون نیز به این جمع بندی رسیده‌اند که در ارقام بزرگ از هزار میلیارد تومان و به اختصار همت در ارقام بزرگ استفاده می‌کنند. این وضعیت حکایت از این دارد که...

■ ادامه در صفحه ۲

باقری کنی:

## سیاست همسایگی سیاست راهبردی نظام است



سرپرست وزارت خارجه با تاکید بر این که مسیر ما در عرصه‌های مختلف همچنان با قوت ادامه پیدا می‌کند، گفت: سیاست همسایگی یک سیاست مقطعی و تاکتیکی نبوده و سیاست راهبردی نظام است. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم، علی باقری کنی، سرپرست وزارت امور خارجه در پاسخ به تسنیم گفت: دولت آیت‌الله رئیسی، دولت مردمی ایران قوی بود. یکی از جلوه‌های قوت ایران، می‌تواند قدرت دیپلماسی کشور باشد. آقای امیرعبداللهیان در طول ۲ سال و نیم گذشته که مسئول وزارت امور خارجه بودند، هم فهم درست و دقیقی از مبانی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران که مبتنی بر نگاه و رهنمودهای حضرت امام و حضرت آقااست، داشتند و این خودش کمک کننده است که انسان در تشبیب و فرازهای بین المللی مسیر را هم نکند. سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه امیرعبداللهیان مهارت و هوشمندی لازم برای بازیگری و بازیگردانی در میدان دیپلماسی دنیا را داشتند و این را در صحنه‌های مختلف، در دیدارهای گوناگون و در تحولات متنوعی که در طول این سال‌های گذشته در منطقه و جهان رخ داد به خوبی به اثبات رساندند، افزود: اگر ما می‌خواهیم در مورد میزان موفقیت و کارآمدی مدیریت عالی آقای امیرعبداللهیان در عرصه سیاست خارجی بخوانیم به درک درستی برسیم، لازم نیست خیلی بررسی و تفحص کنیم. باقری کنی با تاکید بر اقدامات خوب امیرعبداللهیان در موضوع سیاست همسایگی، ادامه داد: شما شرایط ابتدایی که دولت روی کار آمد و آقای امیرعبداللهیان وزارت امور خارجه را عهده دار شدند، کار را مقایسه کنید. زمانی که ایشان مسئولیت وزارت خارجه را به عهده گرفتند رابطه ما با برخی از کشورهای منطقه قطع بود. البته آن‌ها قطع کرده بودند. با برخی از کشورها نیز در حال تنش بودیم. اما امروز تنها یک کشور منطقه رابطه‌ای با ما ندارد که دیروز رئیس آن کشور در مسکو ابراز تمایل کرد که می‌خواهد رابطه برقرار شود و دو روز گذشته هم وزیر خارجه خودش را برای ادای احترام به مقام و جایگاه والای دو شخصیت مهم ایران اسلامی به تهران فرستاد. سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه نه تنها آقای امیرعبداللهیان یک وزیر خارجه موفق بود و سیاست خارجی موفق‌تری را توانست به منصه ظهور برساند، بلکه تراز کار در عرصه سیاست خارجی و دیپلماسی را ارتقا داد، گفت: سیاست خارجی نظام بر اساس یک عقلانیت راهبردی تریسیم شده و وزارت خارجه بر اساس آن چارچوبی که تریسیم می‌شود که چارچوب کلی در شورای عالی امنیت ملی و توسط حضرت آقا باید تأیید نهایی شود، عمل می‌کند. آن چارچوب مشخص است و با تغییر افراد دچار تحول و تغییر نخواهد شد. اما نکته مهم این است که افراد هنر، توانایی، هوشمندی، تجربه و بازیگردانی شان می‌تواند متفاوت باشد. اما به این معنی نیست که قطب‌نمای سیاست خارجی کشور دچار تغییر و تحول شود. باقری کنی در پایان با تاکید بر اینکه حضرت آقا در دیدار دو روز گذشته با رهبران برخی کشورها که به تهران آمده بودند، تصریح کردند که دولت با قوت، صلابت، اقتدار و با مسئولیت کامل همان مسیر را ادامه خواهد داد، گفت: مسیر ما در عرصه‌های مختلف همچنان با قوت ادامه پیدا می‌کند. سیاست همسایگی یک سیاست مقطعی و تاکتیکی نبوده و سیاست راهبردی نظام است. ایده این سیاست برای اولین بار توسط دولت آقای رئیسی ارائه شد ولی حضرت آقا بارها آن را مورد تأکید قرار دادند که این یک سیاست قطعی و راهبردی در نظام است و عقلانیت راهبردی این را حکم می‌کند که دستور کار ما در سطح منطقه باشد و بیاد تنش زایی با همه همسایگان باشد.







**تورم نقطه به نقطه مواد غذایی در**

**اردیبهشت کمترین رقم ۴ سال اخیر شد**

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، در اردیبهشت امسال متوسط افزایش قیمت مواد غذایی نسبت به اردیبهشت سال گذشته (تورم نقطه به نقطه) به ۲۲٫۷ درصد رسید که تقریباً در ۴ سال اخیر کمترین رقم است.بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، در اردیبهشت امسال متوسط افزایش قیمت مواد غذایی نسبت به اردیبهشت سال گذشته (تورم نقطه به نقطه) به ۲۲٫۷ درصد رسید که تقریباً در ۴ سال اخیر کمترین رقم است.تورم نقطه به نقطه مواد غذایی در ماه‌های پایانی دولت گذشته با وجود تخصیص میلیاردها دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی، بالای ۶۰ درصد بود.با شروع به کار دولت سیزدهم توروم مواد غذاییی حدود ۲۰ واحد درصد کاهش یافت اما از اوایل سال ۱۴۰۱ به علت حذف سیاست رانتزرای ارز ۴۲۰۰ تومانی، نرخ تورم مواد غذایی افزایشی شد که البته دولت با پرداخت یارانه‌های ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی توانست بخش زیادی از آن افزایش هزینه‌ها را جبران کند.بر این اساس با ادامه کاهش متوالی تورم مواد غذایی از یک سو و تلاوم پرداخت یارانه‌های نقدی و کالا.برگ از سوی دیگر، طبیعی است که قدرت خرید اقشار متوسط و کم‌درآمد بهتر شده و شاخص ضریب جینی نیز همچنان کمتر شود که نشانه اثرگذاری سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم در بهبود عدالت درآمدی در جامعه است.

**ادعان بانک جهانی به رشد اقتصادی و کاهش بیکاری در ایران**

بانک جهانی به جدیدترین ارزیابی خود از عملکرد اقتصاد ایران پرداخته که از کارنامه موفق دولت سیزدهم در حوزه اقتصادی حکایت دارد.بانک جهانی در گزارشی اعلام کرده است که اقتصاد ایران به رغم تلاوم تحریم‌های اقتصادی و تشدید شرایط نامطمئن ژئوپلیتیک به رشدی پایدار طی چهار سال گذشته رسیده است. درحالی که بخش نفت به این رشد کمک کرده است، بخش غیرنفت به ویژه خدمات و صنعت،

موتور اصلی رشد اقتصادی بوده است. بخش تولید به سمت تامین نیازهای داخلی سوق داده شده و این امر تاحدودی اثر تحریم‌های مالی و تجاری و محدودیت دسترسی به منابع ارزی را خنثی کرده است. بخش اشتغال نیز اخیراً به سطح قبل از بحران کرونا رسیده است. سیاست‌های مالی جدید به ویژه در زمینه تامین اجتماعی و انتقال یارانه نقدی تاحدودی از اثرات شوک های خارجی بر سطح زندگی اقشار آسیب پذیر کاسته و به رشد پایدار اقتصاد کمک کرده است.

●رشد اقتصادی ۵٫۱ درصد و بیکاری ۷٫۶ درصد شدبانک جهانی به جزئیات موفقیت دولت آیت الله رئیسی در اقتصاد ایران اشاره کرده و نوشته است: رشد اقتصادی ایران در نیمه نخست سال ۲۴–۲۰۲۳ عمدتاً در نتیجه عملکرد بخش نفت و خدمات به ۵٫۱ درصد رسیده است. ارزش افزوده بخش نفت به دلیل کمبود عرضه در بازار جهانی و موفقیت دولت سیزدهم در بازآرایی برای صادرات به ۱۷٫۱ درصد رسیده است. بخش غیرنفتی نیز رشد قوی ۳٫۸ درصدی داشته که باعث شد اشتغال به سطح قبل از بحران کرونا برسد. ایجاد اشتغال ۲٫۹ درصد رشد کرد و نرخ بیکاری به ۷٫۶ درصد رسیده که رکورد جدیدی می باشد.

**۹۲ درصد چک های مبادله‌ای وصول شد**

براساس آمار چک‌های مبادله‌ای در فروردین ماه سال جاری، ۹۱٫۷ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چکاوک، وصول شد.حدود ۹۲ درصد چک های صادر شده وصول شد.براساس آمار چک‌های مبادله‌ای در فروردین ماه سال جاری، ۹۱٫۷ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چکاوک، وصول شده است.این نسبت از نظر میلیی نیز معادل ۸۸٫۴ درصد است. بر اساس گزارش بانک مرکزی، طی ماه مورد گزارش بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۳۸۵۵ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد، ۳۰٫۴ درصد و از نظر مبلغ، ۴۴٫۳ درصد کاهش نشان می دهد. براساس این گزارش در کل کشور بیش از ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بیش از ۳۴۱۰ هزار میلیارد ریال وصول شده است. همچنین بیشترین نسبت تعداد چک‌های وصولی به مبادله‌ای در استان‌های گیلان، گلستان و کرمانشاه بوده است. از لحاظ ارزشی نیز بیشترین نسبت چک‌های وصولی به مبادله‌ای در استان‌های زنجان و گیلان، ایلام، خوزستان و گلستان بوده است.

اخبار

در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارتخانه های نیرو و صمت در شرکت توانیر برگزار شد، این دو نهاد بر سر تامین برق پایدار صنایع با همکاری سایر مشترکان در ۴ ماه گرم امسال توافق کردند. در نشست مشترک وزارت صمت و وزارت نیرو که با هدف بررسی برآورد نیاز مصرف برق و قابلیت تامین آن با وجود ناترازی، در جهت حفظ پایداری شبکه سراسری برق کشور و تامین برق پایدار صنایع برگزار شد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارتخانه های نیرو و صمت در شرکت توانیر برگزار شد، این دو نهاد بر سر تامین برق پایدار صنایع با همکاری سایر مشترکان در ۴ ماه گرم امسال توافق کردند. در نشست مشترک وزارت صمت و وزارت نیرو که با هدف بررسی برآورد نیاز مصرف برق و قابلیت تامین آن با وجود ناترازی، در جهت حفظ پایداری شبکه سراسری برق کشور و تامین برق پایدار صنایع برگزار شد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری گفت که پس از مطالعات و کارشناسی‌های جامع در دولت سیزدهم در نهایت اجرای طرح‌های آبخیزداری ۲۰ میلیون هکتار مراتع در قالب برنامه هفتم توسعه گنجانده شد. معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری با بیان اینکه یکی از بزرگترین اقدامات دولت سیزدهم در حراست از منابع آب و خاک کشور، تدوین لایحه آبخیزداری بود، تصریح کرد: پس از دستور رئیس جمهور، حرکت به سمت مدیریت جامع آبخیزداری عملاً آغاز شد و تاکنون برای ۷ میلیون هکتار از اراضی کشور، مطالعات علمی صورت گرفته است. حسن وحید با بیان اینکه در ادوار گذشته نیز آبخیزداری در تقاسم مختلفی کشور صورت می گرفت، اظهار داشت: درسال‌های گذشته در چندین استان طرح‌های آبخیزداری

در عرصه‌های چند هزار هکتاری اجرا شده بود. اما به همت دولت سیزدهم و تاکید آیت الله رئیسی، برای نخستین بار برنامه‌احیای اراضی در پهنه‌های چندین میلیون هکتاری در دستور کار قرار گرفت.وحید ایجاد انسجام و هماهنگی میان حوزه‌های متنوع آب و خاک و دستگاه‌های ذیربط متولی را از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در زمینه حفظ آب و خاک عنوان کرد و گفت: بعد از مطالعات و کارشناسی‌های جامع، در نهایت آبخیزداری ۲۰ میلیون هکتاری مراتع کشور در قالب برنامه هفتم توسعه گنجانده شد.معاون سازمان منابع طبیعی با اشاره به توجه ویژه رئیس جمهور فقید کشورمان

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارتخانه های نیرو و صمت در شرکت توانیر برگزار شد، این دو نهاد بر سر تامین برق پایدار صنایع با همکاری سایر مشترکان در ۴ ماه گرم امسال توافق کردند. در نشست مشترک وزارت صمت و وزارت نیرو که با هدف بررسی برآورد نیاز مصرف برق و قابلیت تامین آن با وجود ناترازی، در جهت حفظ پایداری شبکه سراسری برق کشور و تامین برق پایدار صنایع برگزار شد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارتخانه های نیرو و صمت در شرکت توانیر برگزار شد، این دو نهاد بر سر تامین برق پایدار صنایع با همکاری سایر مشترکان در ۴ ماه گرم امسال توافق کردند. در نشست مشترک وزارت صمت و وزارت نیرو که با هدف بررسی برآورد نیاز مصرف برق و قابلیت تامین آن با وجود ناترازی، در جهت حفظ پایداری شبکه سراسری برق کشور و تامین برق پایدار صنایع برگزار شد، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

در نشست مشترکی که با حضور مدیران ارشد وزارت صمت حضور داشتند.مصطفی رجبی مشه‌دی، مدیرعامل شرکت توانیر در این خصوص گفت: در این جلسه مقرر شد تا وزارتخانه های نیرو و صمت با هدف تامین برق پایدار و نیز تحقق شمار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» حداکثر همکاری و هم افزایی را با یکدیگر داشته باشند.رجبی مشه‌دی تاکید کرد: همچنین مقرر شد تا دو وزارتخانه با تشکیل کارگروه مشترک و تشکیل جلسات منظم تا نیمه خرداد اولویتهای خود را در جهت تحقق دو هدف ذکر شده به صورت عملیاتی

طرح کرده و نهایت همکاری را با یکدیگر داشته باشند و در هر زمان حداکثر انرژی قابل تحویل در اختیار صنایع قرار گیرد.به گفته سخنگوی صنعت برق، براساس تفاهم انجام شده در این نشست، محدودیتهای انرژی برق تحویلی به صنایع نسبت به سال گذشته با تفاهم طرفین کاهش یافته و در عین حال برنامه مدیریت مصرف برق تمامی صنایع همچون سال گذشته در قالب تفاهم نامه مشترک به مشترکین و دستگاههای ذیربط ابلاغ خواهد شد.رجبی مشه‌دی اضافه کرد: در این نشست همچنین مقرر شد

**معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری:**

**مطالعه ۷ میلیون هکتار اراضی کشور برای اجرای طرح‌های آبخیزداری**

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت

مدیرعامل و تعدادی از معاونان شرکت توانیر و نت



<b>عصرایرانیان</b>
شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳ ■ ۱۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵ ۲۵ به‌من ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۱۱۸
<b>شهرستان</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>
<b>اخبار</b>

**حمایت ۲۰۰ هزار خیر از فرزندان کمیته امداد امام خمینی در خراسان رضوی**

شهید سمیرا رحمتی- قائم مقام کمیته امداد امام خمینی ره خراسان رضوی گفت: طرح «هر خانواده روستایی حامی ایتم و محستین در روستای فوشجان نیشابور اجرا شد. سید

مصطفی موسوی ازغندی دراین همایش با بیان اینکه یکی از اهداف کمیته امداد افزایش مشارکت نیکوکاران در حمایت از ایتم و محستین است، بیان کرد: در این راستا طرح «هر خانواده روستایی حامی ایتم و محستین» در روستای فوشجان نیشابور برگزار شد. وی ادامه داد: بیش از دو سال است که خیرین استان در سطح کشور پیشتاز هستند و صرفا در سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار حامی طرح امداد مبلغ ۲۷۵ میلیارد تومان به حساب بیش از ۴۹ هزار فرزند یتیم و محستین در استان به صورت مستقیم واریز کرده اند. موسوی ازغندی افزود:کنون سرانه دریافتی هر یتیم بیش از ۷۸۰ هزار تومان و محستین ۳۲۰ هزار تومان می باشد که بامشارکت خیرین و نیکوکاران این رقم تا مبلغ یک میلیون تومان افزایش خواهد یافت.قائم مقام کمیته امداد امام خمینی گفت: سن حامیان کمیته امداد در دو سال قبل حدود ۵۱ سال بوده و امروز این عدد به ۳۹ سال کاهش پیدا کرده‌و این نشان می دهد مشارکت خیرین چوآن کن نوجوان در کمک به نیازمندان افزایش یافته است.

**بازجر خانی بیش از ۳۷ هزار متر مکعب آب خروچی از تصفیه خانه صنعتی پالایشگاه گاز ایلام**

ایلام- مهدی طهماسبی با اشاره به اینکه رعایت الزامهای زیست محیطی و جبران آلودگی‌ها از سوی صنایع اجتناب‌ناپذیراست، افزود: این پالایشگاه برای مقابله با آلودگی های زیست محیطی تجهیزات همچون پودر، پدپوم جذب مواد هیدرو کربنی و غیره تهیه نموده‌است. مسئول محیط زیست شرکت پالایش گاز ایلام از بازچرخانی بیش از ۳۷ هزار متر مکعب آب خروجی از تصفیه خانه صنعتی این شرکت در طول سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این شرکت همسو با مسئولیت‌های اجتماعی و رسالت خود مبنی بر تولید پاک، ایمن و به‌پهرو خود را مکلف به صیانت از محیط زیست و ارزش‌های زیست محیطی می‌داند.مهدی طهماسبی با اشاره به اینکه رعایت الزامهای زیست محیطی و جبران افزود: این پالایشگاه برای مقابله با آلودگی های زیست محیطی تجهیزات همچون پودر، پدپوم جذب مواد هیدرو کربنی و غیره تهیه نموده‌است. مسئول محیط زیست شرکت پالایش گاز ایلام از بازچرخانی بیش از ۳۷ هزار متر مکعب آب خروجی از تصفیه خانه صنعتی این شرکت در طول سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این شرکت همسو با مسئولیت‌های اجتماعی و رسالت خود مبنی بر تولید پاک، ایمن و به‌پهرو خود را مکلف به صیانت از محیط زیست و ارزش‌های زیست محیطی می‌داند.مهدی طهماسبی با اشاره به اینکه رعایت الزامهای زیست محیطی و جبران افزود: این پالایشگاه برای مقابله با آلودگی های زیست محیطی تجهیزات همچون پودر، پدپوم جذب مواد هیدرو کربنی و غیره تهیه نموده‌است. وی با بیان اینکه پروژه مطالعه شبکه پایش کیفی آب های زیرزمینی به منظور ارزیابی سناریوهای نشست مخازن در این شرکت آغاز شده است، اظهار داشت: نصب دوربین های پایش بصری بر آنالایزر خروجی باعث کاهش ۳۰۰ صله نوال از گونه های بومی و مقاوم به کم آبی و انجام دوره پایش زیست محیطی و انطباق بیش از ۳۳۰ پارمتر در هر دوره مطابق با الزامات سازمان حفاظت محیط زیست و ارائه خوداظهاری فصلی به آن سازمان از اقدامات شاخص این شرکت در راستای حفظ محیط زیست بوده است.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساخته‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۷۳/۰۱۰۰۶۰۵۰۶۰۳۰۳۶/۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساخته‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربیت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی دادوی فرزنی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۹۸۴ صادره از تربیت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۹/۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۷ فرعی از اراضی آتویه پلاک ۲۲۸ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربیت حیدریه خریداری مع اواسطه از مالک یحیی جمشیدیان زر مهری مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آفریند میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳**
**سید امین موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک**

استادی / خراسان شمالی : استاندار خراسان شمالی گفت: آیت الله سید ابراهیم رئیسی اقدامات ارزشمندی برای محرومیت زدایی در این خطه انجام داده اند که مردم هیچگاه این خدمات را فراموش نخواهند کرد. محمدرضا حسین نژاد روز سه شنبه در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در خراسان شمالی اظهار

کرد: محرومیت زدایی از مناطق گوناگون کشور از دغدغه های اصلی رییس جمهور مردمی بود و در طی عملکرد کوتاه خود خدمات قابل توجهی را به مردم ارایه داد. وی افزود: آیت الله ریسی برای محرومیت زدایی شخصا در تمامی نقاط این کشور پهناور حضور می یافت و همواره در پی اجرای عدالت و بهره مندی همه مردم

## استاندار مردم خراسان شمالی خدمات شهید خدمت را فراموش نخواهند کرد

از امکانات بودند. حسین نژاد خاطرنشان کرد: استان خراسان شمالی نیز از خدمات این رییس جمهور مردمی بی بهره نماند به گونه ای که اقدامات امید آفرین زیادی در حوزه آبرسانی و راه های خراسان شمالی انجام شده است. استاندار خراسان شمالی تصریح کرد: همچنین این رییس جمهور مردمی در حوزه راه سازی نیز

### خادم الرضا(ع) در آغوش شهیدالرضا(ع)

## تشییع پیکر مطهر خادم الرضا(ع) شهیدر ئیسی، با حضور میلیون هازائر ومجاور در مشهدبر گزار شد



به مراسم آمده‌اند.

می‌شوم عده زیادی در حال برگشت هستند، از چند نفر می‌پرسم مگر مراسم تمام شده است؟ که می‌گویند جمعیت به قدری زیاد است که بیش از این جلورفتن به صلاح نیست و ماموران دائم هشدار می‌دهند برگردید؛ اما من کوتاه نمی‌آیم، خیلی از مردم دیگر هم کوتاه نیامدند. آخر آمده‌اند تا شهید را بدرقه کنند و مگر می‌شود از میانه راه برگشت. آنها هم که برگشتند غالبا بچه های کوچک داشتند یا فرد مسن و بزرگسالی همراهشان است که مراعات حال آنها را کرده‌اند.

مسیر را ادامه می‌دهم و بالاخره می‌رسم به خیابان امام رضا(ع). ون های تاکسیرانی که رويشان نوشته است «صلواتی» پشت سر هم به سمت خیابان کتک الشعرای بهار ردیف پارک کرده‌اند تا هر وقت، وقش شود مسافران‌ش را سوار کنند. زن ها و مردهایی که از ظاهر آمده‌اند و گرد خستگی روی چهره شان هودپداست کنار پیاده رو و وسط بلوار و هر جایی که برای نشستن مناسب باشد نشسته اند. کنار هر کدماشان هم دختر و پسرری دیده می‌شود که پا به پای پدران و مادران خود

**مدیرعامل شرکت آبفا استان ایلام:**

## ۶ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب در چرداول اجرا شد

یادآور شد: این روستاها شامل «بیامن علیا»، «بیامن وسطی» و «بیامن سفلی» از توابع بخش چشمان دهستان زردلان شهرستان هلیلان خبر داد. محمدی بیان کرد: با توجه به فرسودگی و قدمت بالای شبکه های توزیع آب روستاهای مذکور که مشکلات هند رفت و توزیع نامتوازن آب در روستا را طی سنوات متوالی ایجاد کرده بود، شرکت آب و فاضلاب استان با انجام مطالعات، طراحی و تحلیل شبکه توزیع و با مشارکت انبازیر نیکوکاری ابراهیمی، خیر آبرسان کشور،

**جلسه مدیریت شرایط اضطراری**

## مهندس اسدی مدیر عامل منطقه ویژه پارس: خدمت به مردم ایران در منطقه ویژه پارس بی وقفه ادامه دارد

یادآور شدند: بروز این ضایعه دردناک برای کشورمان اتفاقی تلخ، بزرگ و هولناک است اما نظام مقدس جمهوری اسلامی در طول عمر خود از این اتفاقات به خوبی دیده که به مند و الطاف الهی، رهبری حضرت امام(ره) و درایت مقام معظم رهبری توانستیم از این گرنده های سخت عبور کنیم. اسدی به برگزاری جلساتی با مدیران عامل مجموعه های تولید در بخش سکوها، پالایشگاه ها و صنایع پایین رینر، همسر پالایشگاه ها و صنایع پایین دستی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر و در راستای تامین امنیت منطقه، نیروهای امنیتی، انتظامی، ای.اس.ی، حراست و دیگر بخش ها در آمادگی کامل قرار دارند.

وی عنوان کرد: با تدابیر انجام گرفته همه همکاران از آمادگی لازم برای ارائه خدمات به مردم عزیز کشورمان برخوردار هستند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پیام تسلیت شهادت حضرت آیت الله رئیسی ، رئیس جمهور**

### شوق زیاد برای خدمت و خستگی ناپذیری از اوصاف شهید جمهور بود

بدون شک، وجود آرامش بخش رهبر معظم انقلاب در این شرایط، همچون لنگرگاهی ثبات آفرین برای کشور است.اینجانب از طرف خانواده شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، ضمن تسلیت به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی ، شهادت خادم مردم، رییس جمهور مردمی آیت سید ابراهیم رئیسی را تیریک و تسلیت عرض می نمایم.



نرخ بیکاری در خراسان شمالی، گفت: نرخ بیکاری تا پیش از دولت سیزدهم در استان ۱۰ درصد بود که سال گذشته به هفت درصد رسید.

##### اخبار

**خرمشهر فتح شد؛ خرمشهر هاباقی است**

برنامه روایت گری عملیات بیت المقدس با حضور جمعی از همکاران و بسیجیان، ویژه حماسه جاودانه فتح راوی دفاع مقدس استان سمنان به انجام رسید.
راوی دفاع مقدس استان سمنان در این نشست معرفی ضمن عرض تسلیت به مناسبت درگذشت رئیس جمهور بیان کرد: در جنگ تحمیلی ایستادگی و خستگی ناپذیری از صفات بارز افراد حاضر در دوران دفاع مقدس بود و تجهیزات و تاسیسات موجود به هیچ عنوان دلیل بقا در جنگ تحمیلی یا مقاومت نبود.
علی ذبیحی با بیان اینکه نیاز به گفتن نیست تمامی ادوار جنگ، جنگی نابرابر و نامساوی علیه ما بود و تمامی کشورها به نحوی در آن مشارکت داشته اند گفت: آزداسازی خرمشهر از دست رژیم بعث عراق از مهمترین رخدادهای جنگ تحمیلی بود که سرنوشت و ماهیت جنگ را تغییر داد.
وی اظهار داشت: همت، مردانگی و غیرت سه اصل بارز در تمامی ادوار جنگ علی الخصوص فتح خرمشهر بود و این اتفاق توانست (فتح خرمشهر) خادنه ای بسی نظیر در تاریخ جهان قلمداد کرده و آن را پرچم سرافرازی و پایلاری ملت ایران نماید.
ذبیحی افزود: ۲۴ روز مردم خرمشهر و نیروهای مردمی در مقابل رژیم تا دندان مسلح صدام ایستادگی کرده اند و بعد از ۱۹ ماه جنایت خرمشهر در عملیات طرح ریزی شده شهید باقری فتح می شود تا منجر به جمله تاریخی حضرت امام خمینی (ره) شود فرمود: «خرمشهر را خدا آزاد کرد.»
وی خاطرنشان کرد: آزداسازی خرمشهر از دست رژیم بعث از مهمترین رخدادهای جنگ تحمیلی بود که سرنوشت و ماهیت جنگ را تغییر داد و اثراتی همچون ایجاد تزلزل در ارتش عراق، تغییر توازن سیاسی- نظامی به نفع ایران و اثبات توانایی های زرمی ایران را در پی داشت.
گفتنی است از حدود پنج هزار و ۵۰۰ شهید و الا المقام تقدیمی برای آزداسازی خرمشهر ۸۵ شهید متعلق به استان سمنان می باشد.
خاطرنشان می سازد: برنامه رابترگی سالروز آزداسازی خرمشهر همزمان با مراسم سهوگاری شهدای خدمت در حادثه سقوط بالگرد و به همت پایگاه بسیج نور و شورای امور ایثارگران شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان به انجام رسید.

**راهی که شهید آیت الله دکتر ریسی**

**ترسیم نمود؛ ایا قدرت ادامه خواهیم داد**
فاطمه زهرا صفرخانی – راهی که شهید آیت الله دکتر ریسی ترسیم نمود را با قدرت ادامه خواهیم داداستاندار گلستان با اشاره به آیه ی شریفه ی «وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا ۖ بَلْ أحياءٌ يُحْيون» اظهار کرد: باورمان می شود که در سوگ شهید جمهور آیت الله دکتر ریسیی کرد هم جمع شده ایم،به گزارش خبرنگار عصرایرانیان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان علی محمد زنگانه امروز پنجشنبه ۳ خرداد، در سوگ سید الشهدای خدمت، آیت الله دکتر ریسی و شهدای خدمت با حضور مردم قدرشناس، آیت الله نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان در مصلی وحدت گرگان ، تصریح کرد:ایشان همچون شهید رجایی در اوج تواضع بود و همچون شهید بهشتی در اوج مظلومیت بودوی افزود: شخصیت ایشان زوایای متعددی داشت که بنده از بیان آن قاصر هستم.استاندار گلستان گفت:خوشبختانه مردم شریف و قدرشناس استان در هر دو سفر شهید جمهور به گلستان سنگ تمام گذاشتند.دکتر زنگانه یادآور شد: ایشان بارها به بنده گفتند که به مردم گلستان علاقه ای ویژه دارم.وی ادامه داد: شهادت ایشان را به آقا امام زمان (عج)، ایاب بر حق ایشان امام خامنه‌ای مظلله العالی و ملت شریف ایران تسلیت عرض می نمایم و طول عمر با عزت برای ولی امر مسلمین جهان را آرزومندم.

**میتاق مدیریت شهری گرگان و قرارگاه خاتم برای انمام فاز اول شهربازی مدرن**

سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان به اتفاق سردار اسلامی مدیر موسسه نصر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء،علی‌اکبر بصیرنیا، حجت مقسم و سید غلامرضا موسوی اعضای شورای اسلامی شهر، جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از شهربازی مدرن بازدید بعمل آوردند و بر تسریع در روند احداث آن تاکید کردند.
همچنین در پایان این بازدید در راستای اجرای شن منویات مقام معظم رهبری مبنی بر «تأموم نهضت خدمت» مدیران شهرداری، اعضای شورای اسلامی شهر و قرارگاه خاتم‌الانبیاء با شهدای خدمت میتاق بستند در جهت امیدافزینی به مردم قدرشاس گرگان از هیچ کوششی دریغ نکنند و فاز اول پروژه شهربازی را در موعد مقرر به اتمام برسانند.



## اخیار

**شرایط توقیف خودرو** و **به دلیل تخلفات حادثه‌ساز**

معاون عملیات پلیس راهور- فراجا گفت: انجام ۲ تخلف رانندگی حادثه‌ساز به صورت هم‌زمان، موجب توقیف وسیله نقلیه می‌شود. سردار محمدباقر سلیمی با اشاره به قانون رسیدگی به تخلفات اظهار داشت:تعداد برابر ماده ۷ قانون رسیدگی به تخلفات، تعداد ۲۰ تخلف رانندگی که ارتباط مستقیم با وقوع و تشدید تصادف و در نتیجه گسترش خسارات، ضایعات، صدمات، کشته های ناشی از تصادفات دارند به عنوان تخلف حادثه‌ساز تعیین شده‌اندوی ادامه داد: از جمله این تخلفات می توان به تجاوز از سرعت مجاز، سبقت غیرمجاز در راه‌های دو طرفه، عبور از چراغ قرمز، حرکت به طور ماریج، عبور از محل ممنوع، عدم رعایت حق تقدم، استفاده از تلفن همراه و نقص فنی موثر وسیله نقلیه اشاره کرد. سردار سلیمی گفت: با توجه به اهمیت این تخلفات، علاوه بر اینکه قانونگذار، نمره منفی برای رانندگان مرتکب چنین تخلفاتی پیش بینی کرده است در صورتی که راننده‌ای مرتکب دو تخلف از این تخلفات حادثه ساز به صورت هم‌زمان شود، علاوه بر جریمه و نمره منفی، مجازات توقیف وسیله نقلیه نیز در نظر گرفته شده است.وی تصریح کرد : بنابراین کنترل اینگونه تخلفات، چه با استفاده از سامانه‌های هوشمند، چه به صورت کنترلی توسط تیم‌های گشت و یا مأمورین استقراری پلیس راهور به صورت جدی در دستور کار قرار دارد.

**قتل مرد جوان با ضربات چاقو در تهران**

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی پایتخت گفت: ۶ مرد جوانی که در ورودی پارک پرندگان دست به جنایت زده بودند، دستگیر شدند.سردار علی ولی‌پور گذورزی اظهار کرد: سه‌شنبه سبست و پنجم اردیبهشت‌ماه، کارکنان انتظامات بیمارستان‌القدریز از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردندوی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره هدم پلیس آگاهی تهران بزرگ پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بنا بر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مرد جوان در یک نزاع دسته‌جمعی در ورودی پارک پرندگان قربانی جنایت شده است.سردار ولی‌پور گذورزی اضافه کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت: مقتول به‌همراه دوست خود که مشروبات الکلی مصرف کرده بودند در ورودی پارک پرندگان با ۴ نفر دیگر با انگیزه نامشخص درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی پایتخت گفت: بدین ترتیب ۶ نفر از متهمانی که در این درگیری خونین حضور داشتند، دستگیر شدند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی هویت افرادی را که در جنایت نقش مهمی داشتند و پس از ارتکاب جرم پا به فرار گذاشته را بازداشت کنند.

**کشف ۱٫۵ میلیارد تومان انواع عینک آفتابی قاچاق در بازار تهران**

رییس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲ هزار عدد انواع عینک آفتابی قاچاقی خیرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۱٫۵ میلیارد تومان برآورد کردند.سرنهنگ کارآگاه مهدی افشاری در خصوص کشف این کالاهای قاچاقی توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین این پلیس موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاقی در محدوده بازار شندودی افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای خارجی در انباری در بازار تخلیه و دیو شده که کالای خارجی را توسط خودروهای شوتی از جنوب کشور توسط به این مکان منتقل و به بازار ارسال می‌کند.سرنهنگ افشاری اضافه کرد: مأمورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص شد محل یکی باب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده می‌شود مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع عینک آفتابی خارجی در محل دیو که طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مطابقتی با کالاهای مشکوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است.وی یادآور شد: کالاها شامل ۲ هزار و ۷۳۶ عدد انواع عینک آفتابی در مارک‌های مختلف خارجی بوده که پرورده مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد.



**گروه اجتماعی:** فرمانده انتظامی کل کشور گفت: در محضر مردم و پرودگار شهادت می‌دهم که رئیسی، رئیس‌جمهوری بود که ارزش‌ها پرایش از رای بسیار مهمتر بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار احمدرضا رادان افزود: ارزش‌ها برای رئیسی بسیار مهم بود، حتی اگر برای انجام آن ارزش‌ها

احساس می‌کرد رای هم از دست خواهد داد یا هم به ارزش‌ها بیشتر توجه می‌کردوی اظهار داشت: ما همواره از ایشان بهره مند شدیم از نظراتشان بهره بردیم و انصافی می‌توانیم بگوییم که رئیس‌جمهور را از دست دادیم که به‌ امور امنیتی و انتظامی کاملا واقف و توجیه و مسلط بود.فرمانده کل ارزش‌ها پرایش از رای بسیار مهمتر بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار احمدرضا رادان افزود: ارزش‌ها برای رئیسی بسیار مهم بود، حتی اگر برای انجام آن ارزش‌ها

احساس می‌کرد رای هم از دست خواهد داد یا هم به ارزش‌ها بیشتر توجه می‌کردوی اظهار داشت: ما همواره از ایشان بهره مند شدیم از نظراتشان بهره بردیم و انصافی می‌توانیم بگوییم که رئیس‌جمهور را از دست دادیم که به‌ امور امنیتی و انتظامی کاملا واقف و توجیه و مسلط بود.فرمانده کل ارزش‌ها پرایش از رای بسیار مهمتر بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار احمدرضا رادان افزود: ارزش‌ها برای رئیسی بسیار مهم بود، حتی اگر برای انجام آن ارزش‌ها

احساس می‌کرد رای هم از دست خواهد داد یا هم به ارزش‌ها بیشتر توجه می‌کردوی اظهار داشت: ما همواره از ایشان بهره مند شدیم از نظراتشان بهره بردیم و انصافی می‌توانیم بگوییم که رئیس‌جمهور را از دست دادیم که به‌ امور امنیتی و انتظامی کاملا واقف و توجیه و مسلط بود.فرمانده کل ارزش‌ها پرایش از رای بسیار مهمتر بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار احمدرضا رادان افزود: ارزش‌ها برای رئیسی بسیار مهم بود، حتی اگر برای انجام آن ارزش‌ها

گروه اجتماعی – **اعظم آریامنتش:** دولت سیزدهم زمانی که روی کار آمد ادعای محیط‌زبستی بودن نکرد اما با این وجود آلودگی هوا همواره دغدغه رئیس‌جمهور شهید بود بر این اساس گام‌های سبزی از طرف دولت مردمی در زمینه‌های تعیین ردیف اعتبار برای اجرای قانون هوای پاک در بودجه، کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی،از رده خارج کردن خودروهای فرسوده، ارتقای استانداردهای انواع خودرو و سوخت و تدوین برنامه مدیریت تغییر اقلیمی کشور برداشته شد.به گزارش «عصر ایرانیان»، وقتی قانونی تصویب می‌شود برای اجرای آن دستگاه‌های زیادی دخیل خواهند بود که هماهنگی میان همه آنها مساله مهمی است که باید به آن توجه شود، از سوی دیگر تأمین اعتبار برای اجرا هم بسیار حایز اهمیت است که اگر تأمین نشود قطعا اجرای آن ابتر خواهد ماند؛ یعنی دقیقا اتفاقی که برای قانون هوای پاک افتاد و بعد از گذشت این همه سال‌ها هنوز دردی از آلودگی هوا را کم نکرده است، اما از آنجا که آیت الله رئیسی رئیس‌جمهور شهید همواره بر کاهش آلودگی هوا و آسایش مردم تأکید داشت، از این رو دولت سیزدهم در صدد اجرای اقداماتی اساسی برای رفع آلودگی هوا بر آمد که قطعا نتیجه آن به مرور لمس خواهد شد.یکی از وعده های دولت سیزدهم بهبود کیفیت هوا و همداد روزهای سالم بود که رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست درباره اقدامات صورت گرفته در راستای تحقق این وعده دولت به خبرنگار محیط زیست ایرنا گفت: در حوزه اجرای قانون هوای پاک با هدف کاهش آلودگی هوای شهرهای درگیر به آلودگی هوا، در دولت سیزدهم اقدامات خوبی انجام شد که یکی از مهمترین موضوعات بحث الزام خودروسازان داخلی به ارائه گواهی اسقاط در راستای از رده خارج کردن خودروهای فرسوده است که در ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو به تصویب مجلس رسید و آیین‌نامه اجرایی آن هم در دولت تصویب شد.داریوش گل‌علیزاده افزود: بر اساس این آیین‌نامه ظرفیت بسیار خوبی برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به ویژه تاکسی‌ها در کلانشهرها ایجاد می‌شود که اگر این توان در خودروسازان داخلی وجود داشته باشد

که بتوانند تاکسی مورد نیاز را تحویل بدهند، می‌توانیم در مدت ۲ سال تمام تاکسی‌های تهران را با سن بالای ۱۲ سال نوسازی کنیم.آنهم با حداقل وابستگی به منابع دولتی چون بر اساس ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو، بخشی از این هزینه با گواهی اسقاط از آورده مالک خودروی فرسوده تأمین می‌شودوی اظهار داشت: ۲۵ میلیون خودرو و ۱۲ میلیون موتورسیکلت‌شماره گذاری شده در کشور وجود دارد یعنی در مجموع ۳۷ میلیون وسیله نقلیه در کشور تردد می‌کند که از این تعداد ۶٫۵ میلیون خودرو به سن فرسودگی رسیده‌اند و حدود ۹۰ درصد موتورسیکلت‌ها هم یا کاربراتوری یا فرسوده هستند، این در حالیست که ۶۰درصد آلودگی کلانشهری مانند تهران ناشی از تردد خودروهای فرسوده است. در

### سردار رادان:

## ارزش‌ها برای شهید رئیسی از رای مهمتر بود

سردار رادان اظهار داشت: مردم بزرگوار در یک بدرفه میلیونی در مراسم تشییع شهدای خدمت که توسط ستاد برگزاری اعلام شده بود، حضور یافتندو مسائل امنیتی انتظامی با همکاری و تلاش کارکنان انتظامی و سایر دستگاه‌ها به خوبی انجام شدوی با بیان اینکه حضور مردم در کنار برقرارکنندگان نظم و امنیت در تمام شهرهایی که میزبان شهدای خدمت بودند، حماسه آفرید، تصریح کرد: حفظ امنیت، وظیفه خطیری است که باید در حق مردم انجام داد و تا پایان مراسم

تشییع در شهرهای مختلف و خاکسپاری با تلاش جان بر کفان امنیت شاهد ادامه حماسه قهردانی مردم از شهدای خدمت بودیم.فرمانده کل انتظامی کشور با گرامی داشت یاد و خاطره رئیس‌جمهور فقید وی را معیار خدمت خواند و به بیان ویژگی‌های بارز شهید «آیت‌الله رئیسی» پرداخت و گفت: آیت‌الله شهید بزرگوار تنها رئیس‌جمهور نبودند بلکه برادری بودند در کنار کارکنان انتظامی که با اشراف کاملی که نسبت به وظایف فرماندهی انتظامی کشور داشتند

تشییع در شهرهای مختلف و خاکسپاری با تلاش جان بر کفان امنیت شاهد ادامه حماسه قهردانی مردم از شهدای خدمت بودیم.فرمانده کل انتظامی کشور با گرامی داشت یاد و خاطره رئیس‌جمهور فقید وی را معیار خدمت خواند و به بیان ویژگی‌های بارز شهید «آیت‌الله رئیسی» پرداخت و گفت: آیت‌الله شهید بزرگوار تنها رئیس‌جمهور نبودند بلکه برادری بودند در کنار کارکنان انتظامی که با اشراف کاملی که نسبت به وظایف فرماندهی انتظامی کشور داشتند

### اقدامات محیط‌زبستی دولت سیزدهم؛

# میراث ماندگار دولت شهید جمهور برای هوای پاک



این میان، سهم موتورسیکلت‌های فرسوده بسیار بیشتر از خودرو است؛ به طوری که میزان انتشار آلاینده‌گی ر موتورسیکلت، بیش از ۱۲ برابر یک خودروی سبک است و اینکه بخشی از بنزین تولیدی سوپر است اظهار داشت: در مجموع حدود ۳۰ درصد بنزین مطابق با استاندارد است یعنی یور ۴ و ۵ هستند بقیه بنزین تولیدی معمولی است در حالی که لازم است توزیع سوخت استاندارد سراسری داشته باشیموی گفت: این مساله کم و بیش در حال اجراست به طوری که سال گذشته حدود ۷۰هزار خودروی فرسوده از رده خارج شد این در حالیست که سال قبل آن (۱۴۰۱) حدود ۲۰ هزار و ۸۰۰ خودروی فرسوده از رده خارج شده بود، این نشان می‌دهد که اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است.وی گفت: مساله دیگری که دولت سیزدهم بر اجرای آن تأکید دارد کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی از طریق توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر برای تولید انرژی نروگه‌ها است، بر اساس ماده ۱۹ قانون هوای پاک قرار بود وزارت نیرو سالانه ۳۰ درصد از توسعه برقی را از محل انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کند که متأسفانه در تمام این سالها در مجموع کمتر از ۱ درصد بوده است یعنی الان سهم انرژی‌های تجدیدپذیر کشور در مجموع کمتر از ۱ درصد است.گل‌علیزاده اظهار داشت: موضوع دیگر ارتقا استانداردهای آلاینده‌گی انواع خودرو است که انجام شد، الان خودروهای تولید داخل دارای استاندارد یورو ۵ هستند خودروهای وارداتی هم یورو ۵ و ۶ هستند، خودروهای دیزل هم از این قاعده مستثنی نیستند، همچنین تولید موتورسیکلت‌های کاربراتوری متوقف شده و دیگر شماره گذاری نمی‌شوند.رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست درباره تولید بنزین استاندارد افزود: روزانه حدود ۱۰۰۸ میلیون لیتر بنزین با استاندارد یور ۴ و ۵ تولید می‌شود اما در مقابل مصرف بنزین در کشور بسیار بالا است،

مردیرت تغییر اقلیمی کشور تدوین شد، این مساله قطعا از آلودگی هوا بسیار مهمتر است چون تمام زیرساخت‌ها با فعالیت‌های کشور را، پیامدهای تغییر اقلیم تحت تأثیر قرار داده و می‌دهد بنابراین اگر کشور را برای کاهش آسیب‌پذیری، رفتن به سمت اقتصاد سبز و کم‌کربن سازگار نکنیم خسارات جبران‌ناپذیری را شاهد خواهیم بود.گل‌علیزاده با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی برنامه مدیریت تغییر اقلیمی کشور را تصویب کرد تا بتوانیم کشور را با پیامدهای تغییر اقلیم سازگار کنیم گفت: بر اساس این قانون چهار هدف تقویت سازگاری، کاهش آسیب‌پذیری، گسترش اقتصاد سبز و صنعت کم‌کربن مد نظر است، البته اقتصاد سبز و صنعت کم‌کربن دقیقاً بند ۷ سیاست‌های ابلاغی رهبری در حوزه محیط زیست است که سال ۹۴ ابلاغ شده بود این موضوع خیلی مهم است، سیلاب‌هایی که امروزه اتفاق می‌افتد ناشی از تغییر اقلیم است که باید برای آن برنامه داشته باشیم تا خاک آن مناطق دچار فرسایش نشود و این همه خسارت‌های جانی و مالی وارد نشودوی دراین باره توضیح داد: قبلا مردم مثلا از بوی یک فعالیت صنعتی یا غیر صنعتی شامی بودند، مثلا در اتوبان تهران قم و یا اطراف فرودگاه امام خمینی (ره) بوی زیادی احساس می‌شود که بخشی مربوط به فاضلاب‌های رها شده و بخشی هم مربوط به دامپاری‌ها، کشتارگاه‌ها و مرکز دفن زباله یا اردوگاه یا کهریزک است، ما هیچ حدود مجازی برای بو نداشتیم اینکه بو در چه حدی باشد می‌توانیم با این موضوع آراسته‌اند است یا نیست که در این راستا این حدود مجاز تعیین و ابلاغ شد.وی اظهار داشت: با توجه به اهمیت کاهش آلودگی صوتی به ویژه در کلانشهر تهران تلاش شد تا حدود تراز صدا برای خودروها و موتورسیکلت‌ها تهیه شود، بر اساس قانون هوای پاک باید حدود مجاز صدا در وسایل نقلیه موتوری از جمله موتورسیکلت‌ها، خودروهای سواری سبک و خودروهای نیمه‌سنگین و سنگین را تهیه می‌کردیم که در ابتدا با همکاری برخی دانشگاه‌ها حدود مجاز صدا در سواری‌های سبک و موتورسیکلت‌ها را تعیین و ابلاغ کردیم و چندی پیش نیز حدود مجاز صدا خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین را تعیین و ابلاغ کردیم.وی درباره اینکه حدود مجاز صدا در وسایل نقلیه موتوری چگونه تعیین می‌شود، اظهار داشت: برای انجام این کار ابتدا فراخوان می‌دهیم و سپس دانشگاه‌ها با ارائه برنامه‌های خود برای کارهای تحقیقاتی و میدانی انتخاب می‌شوند و بعد از آن در قالب یک پروژه تحقیقاتی به صورت رندمی صدای تعدادی موتورسیکلت و یا خودرو را اندازه‌گیری می‌کنند تا با یک عدد واقعی برسند، یعنی به این برسد که مثلا چند درصد از خودروها و یا موتورسیکلت‌های موجود می‌توانند چه حدود صدایی را پاس کنند و همان را سلاک قرار می‌دهند یعنی تلاش می‌شود که عدد واقعی باشد و وسیله نقلیه مورد نظر بتواند در شرایط عادی آنرا پاس کند.

۹۳۰۰ **خدمت درمانی به زائران ایرانی حج ارائه شد**
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر از ارائه بیش از ۹۳۰۰ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی سرزمین وحی خبر داد.سیدعلی مرعشی با اشاره به اینکه بیمارستان و درمانگاه‌های این مرکز در ۲۴ اردیبهشت‌ماه تا شب گذشته ۹۳۸۵ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی ارائه شده است که از این تعداد، ۷۰۷۸ مورد از خدمات درمینه و ۲۳۰۷ مورد از خدمات درمینه و ۱۴۶ مورد خدمات پارتاکلینیک، ۱۹۴۷ مورد خدمات پرستاری، ۲۹ مورد خدمات بستری و ۲۳۵ مورد خدمات مددکاری و امداد و انتقال برای زائران انجام شده است.به گفته مرعشی در حال حاضر پنج زائر ایرانی در بیمارستان سمودی و هلال‌احمر بستری هستند و وضعیت سلامت سایر زائران کشورمان در سرزمین وحی مناسب است.

۹۳۰۰ **خدمت درمانی به زائران ایرانی حج ارائه شد**
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر از ارائه بیش از ۹۳۰۰ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی سرزمین وحی خبر داد.سیدعلی مرعشی با اشاره به اینکه بیمارستان و درمانگاه‌های این مرکز در ۲۴ اردیبهشت‌ماه تا شب گذشته ۹۳۸۵ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی ارائه شده است که از این تعداد، ۷۰۷۸ مورد از خدمات درمینه و ۲۳۰۷ مورد از خدمات درمینه و ۱۴۶ مورد خدمات پارتاکلینیک، ۱۹۴۷ مورد خدمات پرستاری، ۲۹ مورد خدمات بستری و ۲۳۵ مورد خدمات مددکاری و امداد و انتقال برای زائران انجام شده است.به گفته مرعشی در حال حاضر پنج زائر ایرانی در بیمارستان سمودی و هلال‌احمر بستری هستند و وضعیت سلامت سایر زائران کشورمان در سرزمین وحی مناسب است.

### وزیر بهداشت در شرح «تدابیر ویژه شهید جمهور در حوزه درمان»:

## واردات ۱۰ میلیون دز واکسن کرونا، اولین اقدام شهید رئیسی در شروع دولت بود

رئیس‌جمهور چین داشت، اولین محموله واکسن که ۱۰ میلیون دز بود وارد کشور شد. وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: روزانه ۵۰ هزار مراجعه به بیمارستان‌ها، ۲۰ هزار بستری و ۸ هزار مریض بدحال داشتیم در حالی که فقط ۲۰ هزار دز روزانه واکسن تزریق می‌شد و برخی‌ها سخن از رفتن به ارمنستان و سایر کشورها، برای دریافت واکسن می‌کردند.عین‌اللهی بیان کرد: با توصیه آیت‌الله رئیسی جنبش مردمی واکسیناسیون شکل گرفت و با بسیج مردمی و استفاده از تمام امکانات کشور و بسیج مراکز، مساجد، حسینیه‌ها، ورزشگاه‌ها و پایگاه‌های بسیج، تزریق واکسن را به روزانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار دز رساندیم. وی ادامه داد: تا پیش از دولت سیزدهم ۲۰هزار دز واکسن کرونا ۱۲۲ هزار نفر بود که در این دولت به ۲۰هزار نفر رسید. وزیر بهداشت فرماندهی شهید آیت‌الله رئیسی را در ستاد کرونا برجسته خواند و گفت: تحت این فرماندهی بود که کرونا مهار شد.عین‌اللهی دوباربار شدن تخت‌های picu را یکی دیگر از یادگارهای شهید رئیسی در ایام کرونا نام برد و گفت: کرونا آمیکرون بیشتر بچه‌ها را درگیر می‌کرد و ما تحت مراقبت‌های ویژه کودکان کم‌دانشتم که با دستور رئیس‌جمهور ۵۰۰ تخت picu به هزار تخت افزایش یافت تا کودکان در همه گیری کرونا دچار مشکل نشوند.وزیر بهداشت از راه‌اندازی ۱۵ هزار تخت بیمارستانی جدید تا پایان سال خبر داد و گفت: آیت‌الله رئیسی برای سلامت مردم بسیار اهمیت قائل بود و بر افتتاح پروژه‌های بر زمین مانده تأکید می‌ورزید.عین‌اللهی افزود: در طی مدت ریاست‌جمهوری ایشان ۱۶ هزار تخت بیمارستانی راه‌اندازی شد و تا پایان اسمال نیز ۱۵ هزار تخت جدید راه‌اندازی

### بیماری‌های غیر واگیر؛ علت اصلی ناخوشی و مرگ در دنیای امروز

فردی مطلوب، مجموعه اقداماتی هستند که ما می‌توانیم در زندگی روزمره خود لحاظ کنیم تا به بیماری‌های قلبی و عروقی و پر فشاری خون و دیابت و … دچار نشویم.این متخصص طب فیزیکی و توان بخشی؛ کم‌زرد، گردن، درد، زانو‌درد، ساییدگی و آرتروز را از جمله شایع‌ترین اختلالات عضلانی-اسکلتی برشمرد و درباره وضعیت این اختلالات گفت: نتایج مطالعات علمی بیانگر این است که شیوع بیماری‌های عضلانی-اسکلتی در جهان رو به افزایش است. سبک زندگی انسان‌ها در گذر زمان تغییر کرده و به حالت «بی‌استرا» در آمده؛ به نحوی که میزان فعالیت‌های بدنی به شدت کاهش یافته است. همچنین میزان امید به زندگی در جوامع بشری افزایش یافته است و متخصص طب فیزیکی و توان بخشی؛ کم‌زرد، گردن، درد، زانو‌درد، ساییدگی و آرتروز را از جمله شایع‌ترین اختلالات عضلانی-اسکلتی برشمرد و درباره وضعیت این اختلالات گفت: نتایج مطالعات علمی بیانگر این است که شیوع بیماری‌های عضلانی-اسکلتی در جهان رو به افزایش است. سبک زندگی انسان‌ها در گذر زمان تغییر

## عصر ایرانیان

شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳ ■ ۱۶ ذی‌القعدة ۱۴۴۵
شماره ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۱۱۸

## جامعه

www.asre-iranian.ir

### اخیار

**واکنش پلیس به ویدیوی خودسوزی در میدان انقلاب**

مرکز اطلاع‌رسانی قاتب در خصوص ویدیوی خودسوزی در میدان انقلاب اعلام کرد: این موضوع بهره‌گیری از حادثه یک ماه پیش و جریان‌سازی سوء رسانه‌های معاند است.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ در اطلاعیه ای اعلام کرد: ساعت ۱۲:۳۰ مورخه ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ فردی حدود ۴۵ ساله در ضلع شرقی میدان انقلاب دست به خودسوزی زد که با تلاش مأموران پلیس راهور و افراد حاضر در محل آتش خاموش و فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد ولی در اثر شدت جراحات فوت کرد.براساس این اعلام، این حادثه در همان زمان توسط خبرگزاری‌های رسمی کشور منتشر که با اندک بررسی، سابقه انتشار خبر در دسترس مخاطبین است. همچنین برابر بررسی به عمل آمده و شواهد میدانی، گمانه‌زنی‌های معاندین در خصوص توقیف موتور صرفا جریان سازی سوء و واقع‌نمای از یک حادثه‌ی عریان و واضح بوده که فاقد صحت و بلاوجه است.

**امدادرسانی به بیش از ۶۰۰۰ نفر در مراسم تشریح ۷ استان**

ستاد ملی شرایط اضطراری جمعیت هلال‌احمر از امدادرسانی به بیش از ۶۰۰۰ نفر در مراسم تشییع شهدای خدمت هفت استان خبر داد.بر اساس اعلام ستاد ملی شرایط اضطراری جمعیت هلال‌احمر در مراسم تشییع شهدای خدمت در کشور از اول خرداد تا ساعت ۱۲ روز ۴ خردادماه ۶۰۳۴ نفر از عازدان شرکت‌کننده در مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت در استان‌های آذربایجان شرقی، قم، تهران، زنجان، اصفهان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی با مراجعه به مراکز، پایگاه‌ها، اتوبوس آمبولانس‌ها و تیم‌های امدادی و درمانی هلال‌احمر از خدمات درمانی و درمان سرپایی این جمعیت بهره‌مند شده‌اند.۱۶۴ نفر به مراکز درمانی سیار و ثابت اعزام، ۱۳۴۱ نفر در محل درمان و ۴۵۳۷ نفر نیز از خدمات سلامت‌محور برخوردار شدند.

**۹۳۰۰ خدمت درمانی به زائران ایرانی حج ارائه شد**
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر از ارائه بیش از ۹۳۰۰ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی سرزمین وحی خبر داد.سیدعلی مرعشی با اشاره به اینکه بیمارستان و درمانگاه‌های این مرکز در ۲۴ اردیبهشت‌ماه تا شب گذشته ۹۳۸۵ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی ارائه شده است که از این تعداد، ۷۰۷۸ مورد از خدمات درمینه و ۲۳۰۷ مورد از خدمات درمینه و ۱۴۶ مورد خدمات پارتاکلینیک، ۱۹۴۷ مورد خدمات پرستاری، ۲۹ مورد خدمات بستری و ۲۳۵ مورد خدمات مددکاری و امداد و انتقال برای زائران انجام شده است.به گفته مرعشی در حال حاضر پنج زائر ایرانی در بیمارستان سمودی و هلال‌احمر بستری هستند و وضعیت سلامت سایر زائران کشورمان در سرزمین وحی مناسب است.

۹۳۰۰ **خدمت درمانی به زائران ایرانی حج ارائه شد**
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر از ارائه بیش از ۹۳۰۰ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی سرزمین وحی خبر داد.سیدعلی مرعشی با اشاره به اینکه بیمارستان و درمانگاه‌های این مرکز در ۲۴ اردیبهشت‌ماه تا شب گذشته ۹۳۸۵ مورد خدمات پزشکی به زائران ایرانی ارائه شده است که از این تعداد، ۷۰۷۸ مورد از خدمات درمینه و ۲۳۰۷ مورد از خدمات درمینه و ۱۴۶ مورد خدمات پارتاکلینیک، ۱۹۴۷ مورد خدمات پرستاری، ۲۹ مورد خدمات بستری و ۲۳۵ مورد خدمات مددکاری و امداد و انتقال برای زائران انجام شده است.به گفته مرعشی در حال حاضر پنج زائر ایرانی در بیمارستان سمودی و هلال‌احمر بستری هستند و وضعیت سلامت سایر زائران کشورمان در سرزمین وحی مناسب است.

**منابع امتحانات نهایی فقط کتاب‌های درسی است**
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش با اعلام آغاز امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم از فردا، گفت: منابع آزمون‌های نهایی فقط کتاب‌های درسی است و دانش‌آموزان نگران نباشند.محمسن نوری در یک بخش خبری با بیان اینکه امتحانات نهایی طبق برنامه اعلامی برگزار خواهد شد، افزود: دانش‌آموزان سر سناددوی ادامه داد: جلسه آزمون‌ها شرکت کنندوی ادامه داد: منابع آزمون‌ها فقط کتاب‌های درسی است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش با اعلام آغاز امتحانات نهایی دانش‌آموزان پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم از فردا، گفت: منابع آزمون‌های نهایی فقط کتاب‌های درسی است و دانش‌آموزان نگران نباشند.محمسن نوری در یک بخش خبری با بیان اینکه امتحانات نهایی طبق برنامه اعلامی برگزار خواهد شد، افزود: دانش‌آموزان سر سناددوی ادامه داد: جلسه آزمون‌ها شرکت کنندوی ادامه داد: منابع آزمون‌ها فقط کتاب‌های درسی است. دانش‌آموزان نگران نباشند.رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: به هیچ‌عنوان نیاز به دریافت کارت ورود به جلسه مجدد برای دانش‌آموزان از طریق سامانه نیست.ناری در پایان گفت: بیش از ۶۰۰۰ حوزه برای آزمون‌ها تجهیز شده است و دانش‌آموزان از همراه داشتن هرگونه وسایل الکترونیک و سایر وسایل ممنوعه خودداری کنند.











## روزنامه صبح ایران عمیرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

**صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان**

**مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن**

شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳ ■ ۱۶ دی‌القصده ۱۴۴۵ ■ ۲۵ می ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۱۱۸

**سر دبیر:** حسام‌الدین حدیری
**اقتصاد کلان:** میثم ترکیان
**اقتصاد خرد:** سید علی حسینی
**جامعه:** محمودرضا زارع
**انرژی:** امیرمهزی نعمتی
**صفحه‌آرایی:** مهدی صالحی
**طاهری**
**تلفن:** ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
**ایمیل:** info.asreiranian@gmail.com
**فکس:** ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
**پیام کوتاه:** ۶۶۹۲۲۹۶۶

**سازمان آگهی‌ها**
**مدیر سازمان آگهی‌ها:** مریم کاظمی
**تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵
**فکس:** ۶۶۴۳۱۰۵۲
**آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها:** ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم، واحد دوم
**مدیر سازمان شهرستانها:** وحید ملک
**تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱
**فکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
**آدرس:** خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
**ایمیل سازمان شهرستان‌ها:** vahidmalek28@yahoo.com
**لیتوگرافی و چاپ:** گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

## شرح صحیفه سجادیه دعای یازدهم (۵۸۱)

یستغفر الله یجد الله غفورا رحیما» یعنی «هر که عمل بدی کند یا ظلم به نفس خود کند پس توبه کند و طلب آمرزش از خدا نماید می‌یابد خدا را آمرزنده و رحم کننده» و از حضرت رسول صلی الله علیه و اله و سلم مروی است که «هرگاه این قدر گناه بکنید که تا آسمان برسد پس پشیمان شوید خدا توبه شما را قبول می‌نماید» و نیز از آن حضرت مروی است که «پشیمانی، کفاره گناهان است» و نیز از آن حضرت مروی است که «هر که یکسال پیش از مردن، توبه کند حق تعالی توبه او را قبول می‌کند پس فرمود: سال، زیاد است هر که یک ماه پیش از مردن توبه کند خدای تعالی توبه او را قبول می‌فرماید و بعد از آن فرموده: ماه زیاد است هر که یک هفته قبل از مردن توبه کند خدا توبه او را قبول می‌فرماید؛ پس فرمود که هفته نیز بسیار است هر که یک روز قبل از وفات، تائب باشد توبه او قبول می‌شود پس فرمود که روز نیز زیاد است هر

که توبه کند پیش از آنکه مرگ گلوی او را بگیرد و مرگ را معاینه ببیند خدای تعالی توبه او را قبول می‌فرماید» و حضرت امام باقر علیه السلام به محمد بن مسلم فرمود که مؤمن هر گاه توبه کند گناهان او آمرزیده است پس بعد از آمرزش، عمل را از سرگیرد و آگاه باشد، به خدا قسم که توبه نیست مگر از برای اهل ایمان محمد بن مسلم عرض کرد که اگر بعد از توبه عود به گناه کند و باز توبه کند حال او چگونه است؟ حضرت فرمود: ای پسر مسلم آیا چنان می‌بینی که بنده مؤمن از گناه نادم شود و از خدا طلب آمرزش نماید و خدا توبه او را قبول نکند؟ عرض کرد که مگر چنین می‌کنند یعنی گناه می‌کند و توبه می‌نماید؟ فرمود: مؤمن هر وقت عود به استغفار و توبه کند خدا عود به آمرزش می‌نماید بدرستی که خدای تعالی آمرزنده و رحیم است و توبه را قبول می‌کند و گناهان را عفو می‌فرماید.»

عکس: تسنیم



### کشف سیاره مشابه زمین در خارج از منظومه شمسی

محققان یک سیاره جدید کشف کرده اند که احتمالاً از حیات پشتیبانی می‌کند. این سیاره در فاصله ۴۰ سال نوری از زمین است. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از تایم، این تحقیق در نشریه Monthly Notices of the Royal Astronomical Society منتشر شده و سیاره جدید را Gliese۱۱b نامیده است. محققان معتقدند سیاره مذکور نزدیک ترین سیاره معتدل، در حال عبور و مشابه زمین است که تاکنون کشف شده است. گروهی از محققان بین المللی با استفاده از ماهواره TESS ناسا این کشف را انجام داده اند. محققان معتقدن این یکی از معدود سیارات صخره‌ای کشف شده است که پتانسیل حیات برای انسان‌ها را دارد. البته باید توجه داشت سیاره مذکور ۴۰ سال نوری از زمین فاصله دارد. Gliese۱۱b تنها اندکی از زمین کوچک‌تر است. این سیاره خارج از منظومه شمسی دور یک ستاره سرخ کوتوله و از خنک مدار می‌زند.

اینفوگرافیک

جمعه ۴ خرداد

## هفته بیست و هشتم لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲

**ورزشگاه: پاس قوامین**

رتبه	میزبان	ساعت	مهمان	رتبه
۱۳	<b>پیکان</b>	۱۹:۴۵	<b>تراکتور</b>	۴
معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی
بید	بید	مساوی	بید	۳
۱	۱	۱	۳	۳

**ورزشگاه: سپروس قایقران**

رتبه	میزبان	ساعت	مهمان	رتبه
۶	<b>ملوان</b>	۱۹:۴۵	<b>مس رفسنجان</b>	۱۵
معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی
بید	بید	مساوی	بید	۲
۲	۱	۲	۲	۲

**ورزشگاه: نقش جهان**

رتبه	میزبان	ساعت	مهمان	رتبه
۳	<b>سیاهان</b>	۱۹:۴۵	<b>هوادار</b>	۱۱
معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی
بید	بید	مساوی	بید	۲
۱	۴	۱	-	۲

**ورزشگاه: تختی آبادان**

رتبه	میزبان	ساعت	مهمان	رتبه
۱۶	<b>صلحت نفت</b>	۱۹:۴۵	<b>شمس گز</b>	۵
معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی
بید	بید	مساوی	بید	۲
۱	۱	-	۱	۱

**ورزشگاه: شهید سلیمانی سیرجان**

رتبه	میزبان	ساعت	مهمان	رتبه
۷	<b>گل‌گهر</b>	۱۹:۴۵	<b>الومپیوم</b>	۹
معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی	معلق در کورن بازی
بید	بید	مساوی	بید	۲
۱	۳	۱	۱	۱

<span><span><span></span></span></span>
بین‌الملل

**نصرالله: شهید رئیسی یک الگو و خادم برای کشورش بود**

سید «حسن نصرالله» دبیر کل جنبش حزب‌الله عصر امروز (جمعه) در مراسمی به مناسبت گرامیداشت شهادت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان وی در حسینیه سیدالشهداء در ضاحیه بیروت گفت: رئیسی در تمامی جایگاه‌هایی که در آنها مسئولیت داشت، یک الگو و همچنین خادم برای کشورش بودبه گزارش ایرنا به نقل از شبکه المیادین، سید حسن نصرالله با بیان اینکه ما امروز در ایام عید مقاومت و آزادسازی قرار داریم تصریح کرد: به دلیل مواجه شدن با ایام حزن و اندوه شهادت آیت‌الله رئیسی و شهید حسین امیر عبداللهیان امسال مراسم «عید مقاومت» و سالروز آزادسازی جنوب لبنان از اشغال رژیم صهیونیستی برگزار نشدوی گفت: این مصیبت را به محضر صاحب الزمان (عج)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مراجع عظام، ملت صبور و عزیز ایران، مسئولین و خانواده‌های شریف تک تک این عزیزان تسلیت عرض می‌کنم.دبیر کل حزب‌الله تصریح کرد: بایستی به شهید رئیسی به عنوان یک الگو در تمامی جایگاه‌هایی که در آن مسئولیت داشت، نگاه کنیم، شهید رئیسی طی چند روز گذشته لقب «خادم الرضا» گرفت چرا که مسئولیت تولیت آستان قدس رضوی مسئولیت بزرگی است و اوقاف وابسته به آن نیز بزرگ‌ترین اوقاف است، زمانی که شهید رئیسی این مسئولیت را بر عهده گرفت، تحول بزرگی در این اداره و توسعه آستان قدس رضوی و خدمات آن به وجود آمد و محرومان و فقرا از آن استفاده کردنداو افزود: شهید رئیسی فقیه، عالم، مجتهد، مومن، متواضع و در رویارویی با منافقین و دشمنان واقعا شجاع بود، او به مقاومت ایمان داشت.دبیر کل حزب الله لبنان با بیان اینکه: آیت الله رئیسی خدمتگذار و مطیع کشور و رهبرش بود گفت: او هرگز برای خدمت رسانی تعطیلی نداشت.نصرالله تصریح کرد: هر رئیس جمهوری که در ایران این مسئولیت را می‌پذیرد با پرونده‌های بزرگی از جمله پرونده‌های اقتصادی، معیشتی، ارز، تورم و سیاست خارجی مواجه است و این نتیجه تحریم‌ها و محاصره است، در دولت شهید رئیسی یک میلیون و ۷۸۵ هزار سیاه زمین برای ساخت خانه به خانواده‌های نیازمند اعطا شد و تولید نفت افزایش یافت و به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار شبکه رسیددر دولت وی تصمیم گرفته شد آب و برق رایگان به خانواده‌های فقیر اعطا شود و رشد اقتصادی به شش درصد افزایش یافت، روابط با ششرق توسعه یافت و غرب در سطح مشخصی حفظ شد و ایران به سازمان‌های بین‌المللی ورود پیدا کرد و با ویروس کرونا مقابله کرد، شهید رئیسی برای کمک به جنبش‌های مقاومت و حمایت روشنی و علنی از آن در تمامی سطوح تلاش کرد و پایبندی سید رئیسی در این زمینه عالی بود، او به مسئله فلسطین، مقاومت و جنبش‌های مقاومت ایمان داشت و با صهیونیست‌ها نیز دشمنی شدیدی داشت.وی تصریح کرد: دوران شهید رئیسی شاهد تحولی در عرصه دیپلماسی ایران و اولویت‌دهی به روابط با کشورهای همسایه و شرق بود، شهید امیرعبداللهیان عشق زیادی به لبنان، فلسطین و جنبش‌های مقاومت داشت، ما از این دو شهید جز خیر و خوبی، پشتیبانی، عشق و حمایت چیزی ندیدیم و از آن‌ها تشکر می‌کنیم، بهترین صفات این دو شهید، تواضع بود و عشق و احترام این عزیزان نیز احترام به فقرا بود و این مکتب اسلام، رسول خدا و امام خمینی (قدس) است.دبیر کل حزب‌الله همچنین گفت: حضور مردمی در مراسم تشییع این شهیدان از تبریز گرفته تا مشهد، بسیار عظیم و حاوی پیام مهمی بود، این حضور پرشور مردم سومین تشییع بزرگ در تاریخ بشریت پس از تشییع امام خمینی و شهید قاسم سلیمانی بود و پیام این حضور پرشور نیز وفاداری، بیعت و پایبندی قاطع به خط امام خمینی و رهبری جمهوری اسلامی ایران است.وی اظهار داشت: یکی از دلایل شکست سیاست‌های آمریکا در منطقه، انکار واقعیت است، ایران کشوری قوی، منسجم و محکم است که شهادت سید رئیسی و گروهی از شخصیت‌های مهم واقعا آن را به درد آورد اما آن را ضعیف نکرد و هرگز آن را به لرزه درنیآورد.سید حسن نصرالله افزود: ایران کشور نهادها و قانون است و در رأس آن رهبری حکیم و بادرایتی قرار دارد که این کشور را رهبری می‌کند و علاوه بر آن اراده مردمی و اعتماد مردمی واقعا بالایی دارد، اگر این بیکرها را به دیگر استان‌ها نیز می‌برند شاهد حضور میلیونی در تشییع این بیکرها بود، این جزئی از دیدگاه جمهوری اسلامی و جزئی از اصول دینی آن است و با درگذشت مسئولان نیز تغییر نمی‌کند و این یک امر ثابت است.او گفت: همه دشمنانی که منتظر هستند تا ایران تضعیف شود و دست از فلسطین و مقاومت بردارند اما در توهم و سراب و اوهام بسر می‌برند.نصرالله افزود: جمهوری اسلامی ایران از سال ۱۹۷۹ تاکنون به حمایت از جنبش‌های مقاومت ادامه می‌دهد و بلکه حمایت‌های آن بیشتر شده و به طور واضح و علنی این حمایت را نشان می‌دهد و شما آن را می‌دانید.دبیر کل حزب‌الله لبنان افزود: امروز ما در هشتمین ماه جنگ علیه غزه قرار داریم، اسرائیلی‌هایی که در رأس قدرت هستند و حتی معارضان اذعان دارند که امسال یک سال بی‌سابقه برای این رژیم است، دشمن به رنج‌های شدیدی که متحمل شده است و به ناتوانی و شکست اذعان دارد و مهم‌ترین چیزی که مسئولان رژیم صهیونیست از رنج می‌برند، به رسمیت شناختن کشور فلسطین توسط برخی کشورهای اروپایی است، سید حسن نصرالله تصریح کرد: جریان‌های مختلف در رژیم صهیونیستی و نه فقط تانیاهاو، مخالف کشور فلسطین هستند و آن را تهدیدی موجودیتی برای این رژیم می‌دانند، به رسمیت شناختن کشور فلسطین توسط تعدادی از کشورهای اروپایی به منزله خسارت بزرگی برای این رژیم است.

**نوبت اول**

## فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱-۴۰۳

شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان در نظر دارد خرید تعداد ۲۰ دستگاه سکسیونر گازی قابل قطع زیر بار به همراه(تابلو RTU، رله، باتری) PT و مودم خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی( بصورت یکپارچه) بشرح جدول ذیل از تامین کنندگان واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده تهیه نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل در این مناقصه شرکت نمایند.

ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال
۱	سکسیونر گازی قابل قطع زیر بار به همراه(تابلو RTU، رله، باتری) PT و مودم	دستگاه	۲۰	۱-۴۰۳	۲,۷۷۴,۰۰۰,۰۰۰

**مناقصه گزار:** شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان  
**نوع مناقصه :** عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی (بصورت یکپارچه)  
**مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۰۸

**طریقه دریافت اسناد مناقصه:**

**اسناد مناقصه میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک به آدرس:** [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت و ارسال گردد. مناقصه گران می‌توانند درصورت نیاز به شرح ذیل جهت راهنمایی و دریافت اسناد اقدام نمایند.

**۱-** مراجعه حضوری به آدرس خرم آباد-کوی گلستان، خیابان سنایی، بلوار حج، ساختمان حوزه ستادی شرکت توزیع برق استان لرستان، امورپشتیبانی، قسمت تدارکات و قراردادها

**۲-** ارسال اسناد از طریق پست الکترونیک با ارائه درخواست کتبی از طریق مکاتبه از طریق پست ، نمابر یا پست الکترونیک

**اطلاعات تماس مناقصه گزار :**

تلفن ۰۶۶-۳۳۲۲۸۰۰۱ فکس ۰۶۶-۳۳۲۰۱۶۲-۳۳۲۰۰۶۶

پست الکترونیک: [info@ledc.ir](mailto:info@ledc.ir) وب گاه : [www.ledc.ir](http://www.ledc.ir)

**۳-** متقاضیان می‌توانند اسنادمناقصه را بصورت PDF ازطریق سایت های ذیل دریافت نمایند:

**الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :** [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

**ب- سایت شرکت توزیع برق استان لرستان به آدرس :** [www.ledc.ir](http://www.ledc.ir)

**ج- شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به آدرس** [wamp.tavanir.org.ir/tender/main](http://wamp.tavanir.org.ir/tender/main)

**د- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس:** [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir)

**۴- مهلت تحویل پاکات:** تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

**۵- محل تحویل پاکات مناقصه :** پیشنهاد دهندگان می بایستت پاکات پیشنهادی خود را بصورت الکترونیکی (از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) **بارگزاری** و ارسال نمایند. و پاکات الف (تضمین شرکت در مناقصه) را بصورت فیزیکی به نشانی خرم آباد، کوی گلستان، خیابان سنایی، بلوار حج، ساختمان حوزه ستادی شرکت توزیع برق استان لرستان- کدپستی ۶۸۱۷۷۸۳۴۱۵ ص.پ-۵۹۱ با پست سفارشی یا تحویل حضوری به دبیرخانه ارسال نسبت به اخذ شماره ثبت و تاریخ تحویل از دبیرخانه اقدام نمائید.

**۶- تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:** ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

**۷- مدت فرآهده :** از تاریخ مبادله قرارداد به مدت ۳ ماه شمسی می‌باشد.

**۸- مبلغ خرید اسناد:** مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ ریال واریز حساب جاری ۰۱۰۶۱۲۳۳۴۰۰۲ بانک ملی شعبه برق خرم آباد بنام جاری شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

**۹- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه بانکی یا واریز مبلغ مطابق جدول فوق به حساب جاری ۰۱۰۶۱۲۳۳۴۰۰۰۲ بانک ملی شعبه برق خرم آباد بنام جاری شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

ارائه گواهینامه صلاحیت از شرکت مادر تخصصی توانیر ،گواهی استاندارد ،گواهی تست آزمایشهای داخلی و خارجی بابت تامین و تولید سکسیونر سه فاز هوایی از نوع گازی قابل قطع زیر بار موضوع مناقصه الزامی است.

**۱۰-** اعتبار ریالی موضوع مناقصه از محل منابع داخلی شرکت توانیر جهت هوشمند سازی و کنترل پذیری اشعاعات دیماندی در شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان پیش بینی می‌گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی [Tender.tavanir.org.ir](http://Tender.tavanir.org.ir) یا سایت شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان به نشانی [www.ledc.ir](http://www.ledc.ir) همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .  
به پیشنهاداتی که فاقد سیرده یا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضاه مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . ارائه اسناد مناقصه در پاکات الف، ب و ج بمنزله مطالعه ، تایید و مهر و امضاء صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر تلقی خواهد شد ، ولو آنکه برگهایی از اسناد مذکور فاقد امضاء و مهر باشد.

### امور تدارکات و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان